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Data JJ, o7, Peo o

KONTRATA NR.045-2020

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues

an€; perfagesuar nga Menaxheri z. Abaz Foniqj,

dhe

"), né njérén

G.Q. E CAPITAL X FET SHPK NGA KLINA NGA KLINA ME NUMER
(ne vazhdim
€r sherbimet

B15NEST ABRK 811367920 ME PERFAQESUES Z. EGZON BYTYQI
“Furnizuesi”), ne anén tjetdr, jané pajtuar te lidhin nj& kontrate publike jo
ne vijim .

Titulli: RREGULLIMI I RRETHOJAVE PER KOMUN][;’I;E'I
KLINAVC

e baze te procedures se prokurimit nr, 634-20-50-247

aehidim
“met
Kontratén Publike Korniz& — Shérbim o 1




Neni 1 Lénda. Rregullimi i Oborrit sipas paramanave dhe Ofeftes
financiare o
Neni 3 Cmimi

3.1 Cmimet njési t& shérbimeve jang paraqitur né Ofertén Financiare, Lista e Cmimit e
paraqitur nga Ofruesi i Shérbimeve L

Z’-:-::Z.Vlera totale indikative e kontrat&s &shté 975.00€

( Nenteqinte shatedhjete perse euro )

rloy
3.3 Cmimi i pgrmendur n& Nenin 3.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pages€ q&€ Autoriteti Kontraktues.
:’Ka borxh Oftruesit te Shérbimeve sipas kontratés publike kornizé.

3.4 Cmimet e njésive do t& jené fikse dhe nuk do i nénshtrohen ndryshimeve pér porosité e

yendosura nén kété kontraté publike kornizs. il

5 Pagesat do t& béhen né pérputhje me Kushtet e Pérgjithshme dhe/ose t& Veqanta t& Kontratés. Me
iature dhe raport mbi perfundimin cilesor te sherbimeve nga Organi mbikqyres , Menaxheri i
kesirates nga AK. .brenda afateve ligiore jo me gjate se 30 dite pas perfundimit te periudhes se
{aturvar .

3.6 Plani i kryerjes se punimeve ~sherbimeve eshte 10 dite pune.

Neni 4 Rendi i pérparésisé s& dokumenteve t& kontratés

2

4.1 Kontrata p&rbéhet nga dokumentet n& vijim:

) (a) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

~ (b) Tenderi i Ofruesit te Shérbimeve, duke pérfshiré Specifikimet Teknike; 5
fsir (¢)  Oferta financiare (Lista ¢ Cmimeve); Bl
B4 Urdher bletja;

s .'
B e

4.2 Jokumentet ndryshme g& e pérbé&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dheﬁ_;né_
raste t& paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérpardsisé né t& cilin jang
dH¥né mé sipér. o

Neni 5 Komunikimet

-1 T€ gjitha komunikimet me shkrim q& kan& t& b&né me k&td Kontraté ndérmjet Autoritetit .
atraktues, nga njéra ané dhe Ofruesit t& Shérbimeve nga ana tjetér duhet t& cekin titullin. e
I '-zratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t& béhen me shkrim. Komunikatat duhc_t_;t'eﬂ
dérgohen me postg, mesazh, telefaks, faks, email ose t& dorézohen personalisht. '




vy

it

3.3 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim & pranimit t& saj, ai duhet ta thot# kéts 'né
komunikatén e tij. Sa heré g& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi
duhet t& kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés s& tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t'i
raarr€ t& gjitha masat ¢ nevojshme pér t& si guruar pranimin e komunikimititg tij.

5.3 Kudo ge n& kontrats parashikohet dhénia e ndonj& njoftimi, pelqimi, miratimi, certifikate, ose
ve limi, pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélqim, miratim, certifikats apo
.yendim do t& jeté né& formé t& shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vértetojs", "miratoj” ose"vendosé "do t&
shenohen né pérputhje me rrethanat, Ndonjé miratim, pajtim, certifikats ose vendimi i till& nuk duhet
té mbahet apo vonohet pa arsye. :

5:4-Xjo kontraté &shté pérgatitur né gjuhet  SHQIPE n& Kater origjinale, tri origjinale pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinal pér Ofruesin e Shérbimeve. :
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o St
Pér Autoritetin Kontraktues KOMUNA KLINE
rEmri-f ABAZ FONIQI |
s Pozita; Zyrtar pérgjegjés i prokurimit A

b Nénshkrimis ! : ;

| Data; e - P | |

Vula:

Pér Ofruesin e Shérbimeve CAPITAL X- - KLINE

| B EGZON BYTYQI
o P

\ Pozita: A’/”Ef(_,/ﬁ s g

| Nénshkrimi: A (%

P.K

= e

Maulp: \ 811367920 Z

‘Qmimorja ne Aneks .




ek s 40 oD

S

NDERTIMI | RRETHO)ES
il Pérshkrimi | Pungve Njésia Sasia Qmimi Totali
Furnizimi dhe transportij | rrethojes
metalike per rrethimin & vendit rrethojna
: 1], duhet té jets 140m X 2m lartési: furnizimi %@Q@C
. me shtylia prej betonit me dimensione ol A }
oy 280 i .00
| 15emx15¢cm me lartes; 2m mbi toke 70 M2 Aq %éz OO ¢
Copé ,furnizimi dhe montimj i rrietes [
' Mmetalike me Ngiyré t& bardhé na tér
g siperfagen e rrethejes 140x2m. —
| «a-jz F?rnizimi .dhfe transporti | cimentos 25kg copé 15 L* ';@ Eg?d%%d
per betonimin e gropave, 1 (-
. s
Furnizimi dhe transporti | zhavorit 0.31mm /Q(;ZDG
ST L ene M3 12 /k‘@ 0o
\ PEr betonimin e gropave, N
j 4 Funizimi I dhe 'transporti I'dy dyerve copis 5
y metalike me dimensione 4.0m x 2.0m
i TOTALI ;
i
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o
£y
Liud
i




